 Классика стиля
Klasyka stylu       2024/2025
G
TV
4
Сила в деталях, а детали создают целое. Лучшим
доказательством этого являются мебельные аксессуары,
которые нельзя рассматривать только как сопутствующие

Благодаря тонким боковинам (14 мм) и
возможности выбора до 5 вариантов высоты,
ящики максимально увеличивают внутреннее
пространство мебели. Стеклянные боковины
AXIS PRO выполнены из закаленного стекла,
устойчивого к повреждениям, а все модели
выдерживают нагрузку до 40 кг. Простая
установка с внутренней регулировкой и
широкий ассортимент аксессуаров делают
коллекцию AXIS PRO универсальным
выбором для любой кухни.
34
Система выдвижных ящиков AXIS PRO soft close со
стеклянными боковинами
артикул длина высота
PB-AXISPRO-GLASS-KPL300A2 L=300 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL350A2 L=350 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL400A2 L=400 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL450A2 L=450 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL500A2 L=500 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL550A2 L=550 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL300C2 L=300 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL350C2 L=350 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL400C2 L=400 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL450C2 L=450 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL500C2 L=500 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL550C2 L=550 mm H=168 mm
Система выдвижных ящиков AXIS PRO push to open
артикул длина высота
PB-AXISPRO-P2O-KPL300A2 L=300 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL350A2 L=350 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL400A2 L=400 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL450A2 L=450 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL500A2 L=500 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL550A2 L=550 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL300C2 L=300 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL350C2 L=350 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL400C2 L=400 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL450C2 L=450 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL500C2 L=500 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL550C2 L=550 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL300D2 L=300 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL350D2 L=350 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL400D2 L=400 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL450D2 L=450 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL500D2 L=500 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL550D2 L=550 mm H=200 mm
Система ящиков AXIS PRO soft close
артикул длина высота
PB-AXISPRO-KPL250A2 L=250 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL300A2 L=300 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL350A2 L=350 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL400A2 L=400 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL450A2 L=450 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL500A2 L=500 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL550A2 L=550 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL600A2 L=600 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL250C2 L=250 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL300C2 L=300 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL350C2 L=350 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL400C2 L=400 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL450C2 L=450 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL500C2 L=500 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL550C2 L=550 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL600C2 L=600 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL250D2 L=250 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL300D2 L=300 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL350D2 L=350 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL400D2 L=400 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL450D2 L=450 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL500D2 L=500 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL550D2 L=550 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL600D2 L=600 mm H=200 mm
Аксессуары для системы выдвижных ящиков AXIS PRO
артикул описание продукта
PB-AXISPRO-RELKW250-2 Продольные рейлинги, L=250 mm, квадратные.
PB-AXISPRO-RELKW300-2 Продольные рейлинги, L=300 mm, квадратные.
PB-AXISPRO-RELKW350-2 Продольные рейлинги, L=350 mm, квадратные.
PB-AXISPRO-RELKW400-2 Продольные рейлинги, L=400 mm, квадратные.
PB-AXISPRO-RELKW450-2 Продольные рейлинги, L=450 mm, квадратные.
PB-AXISPRO-RELKW500-2 Продольные рейлинги, L=500 mm, квадратные.
PB-AXISPRO-RELKW550-2 Продольные рейлинги, L=550 mm, квадратные.
PB-AXISPRO-RELKW600-2 Продольные рейлинги, L=600 mm, квадратные.
PB-AXISPRO-WEWMOCA2 Cоединитель передней панели, H=86 mm.
PB-AXISPRO-WEWMOCB2 Cоединитель передней панели, H=120 mm.
PB-AXISPRO-WEWMOCC2 Cоединитель передней панели, H=168 mm.
PB-AXISPRO-WEWMOCD2 Cоединитель передней панели, H=200 mm.